
UCHWAŁA NR XLI/368/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/211/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651; Nr 106, poz.675, Nr 
143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, 
poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z 2013 r. 
poz. 1238)uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/211/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie 
ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej §1 otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa na 10 % wzrostu 
wartości nieruchomości. ”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XL/364/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/211/2012 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 lipca 2012 r. 
w sprawie ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie

Marek Bartoszewski

Id: 20701357-812A-46FC-B93B-E6C2C47C8BF2. Podpisany Strona 1




